
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
เร่ือง ผลการคัดเลือกในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคล 

เป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง วิศวกร'โยธาปฏิบัติการ

ตามที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก และ 
กำหนดวัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการคัดเลือกในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขัน 
เพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 
โดยกำหนดวันสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง ในวันที ่
๒๐ มกราคม ๒๕๖๓ และกำหนดวันสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง ในวันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๓ น้ัน

บัดน้ีคณะกรรมการคัดเลือกาได้ดำเนินการคัดเลือกในกรณีท่ีมีเหตุพิเศษท่ีไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขัน 
เพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 
เสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๘๐/๔ ของประกาศคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง (แกไขเพิ่มเติม) พ.ศ. ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ จึงประกาศผลการคัดเลือก 
ในกรณีที่ม ีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเป็นข้าราชการองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ดังนี้
สอบได้ เลข ซ่ือ - สกุล คะแนนสอบ คะแนนสอบ คะแนนสอบ รวม
ลำดับ ประจำตัว ภาคความรู้ ภาคความรู้ ภาคความ (๓๐๐ คะแนน)

ท ี่ ผู้สมัคร ความสามารถ ความสามารถ เหมาะสม
ท่ัวไป ที่ใซ้เฉพาะตำแหน่ง กับตำแหน่ง

(๑๐๐ คะแนน) (๑๐๐  คะแนน) (๑๐ ๐  คะแนน)
๑ ๐๒ นายภานุวัฒน่ พุฒศรี ๖๗ £ร๋ึ๑ ๖๓ .๐๐ 1ร)๑๑ .๐ ๐
๒ ๐๓ นายณัฐรัตน์ สิทธิโซค ๗๔ ๗๓ ๖๓ .๐๐ ๒ ๑๐.๐๐
๓ ๐๗ นายณัฐรัฐ มัทนภูติ ๗๓ ๗๔ ๖๒.๒๐ ๒๐๙.๒๐
(sL ๐๔ นายนรากร รุ่งกีรติ ๗๐ ๗๐ ๖ ๙ .๐ ๐ ๒ ๐๙.๐๐
๕ ๐ ๑ นางสาวฃนิษฐา ถาวรเพียร ๗๐ ๗๑ ๖๗.๔๐ ๒๐๘.๔๐
๖ ๑ & นางสาวซุติมา บุญมี ๗๔ ๗๑ 0̂ )๑. <DO ๒๐๗.๖๐
๗ ๐ ๖ นางสาวธถ.ทพร ป่นสกุล ๖๘ ๖๗ ๗๑.๘๐ ๒๐๖.๘๐
๘ ๑๐ นายยงยศ เจริญสรรพี ๖ ๙ ๖ ๙ ๖๖.๒ ๐ ๒๐๔.๒๐
๙ ๑๗ นายรัฐกานต์ ซำนิธุระการ ๗๐ ๖๓ ๖๔.๒0 ๑๙๗.๒๐

สอบได้ลำดับที่ ๑๐...



- เ อ -

สอบได้ เลข ขื่อ - สกุล คะแนนสอบ คะแนนสอบ คะแนนสอบ รวม
ลำดับ ประจำตัว ภาคความรู้ ภาคความรู้ ภาคความ (๓๐๐ คะแนน)

ท ี่ ผู้สมัคร ความสามารถ ความสามารถ เหมาะสม
ท่ัวไป ที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง กับตำแหน่ง

(๑๐๐ คะแนน) (๑๐๐  คะแนน) (๑๐ ๐  คะแนน)
๑ ๐ ๑ Gก นายธปินทร สายสมร ๖ ๙ ๖๒ ๖๓.๘๐ ๑ GsO

๑ ๑ ๐ ๕ นายสมศักดี้ สุขเทศ ๖๐ ๖ ๕ qDĜ!. <D๐ ๑๙๔ .๖๐
๑๒ ๑ G9 นายปีณณทัต เอกวขิราเดฃากูล ๖๐ ๖ ๐ ๗๓.๒๐ ๑๙๓.๒๐

อน่ีง การขึ้นบัญชีผู้ผ่านการคัดเลือกในกรณีที่มีเหตุพิเศษที่ไม่จำเป็นต้องสอบแข่งขันเพื่อบรรจุ 
และแต่งตั้งบุคคลเป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ จะขึ้นบัญชี 
ไว้เป็นเวลาไม่เกิน ๑  ปี นับตั้งแต่วันที่ประกาศขึ้นบัญชี

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองจะบรรจุและแต่งตั้งผู้ผ่านการคัดเลือกตามลำดับในบัญช  ี
ผู้ผ่านการคัดเลือก ซึ่งไต้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง 
โดยผู้ผ่านการคัดเลือกได้ตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตรงตามประกาศรับสมัคร 
คัดเลือกๆ ดังน้ัน หากปรากฏภายหลังว่าผู้ผ่านการคัดเลือกรายใดมีคุณสมบัติไม่ครบตามประกาศรับสมัครกำหนด 
จะลือว่าผู้ผ่านการคัดเลือกรายนั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยองขอสงวนสิทธิในการ 
บรรจุและแต่งตั้งเป็นข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด หรือกรณีได้รับการบรรจุและแต่งตั้งไปแล้วจะถือว่า 
เป็นผู้ชาดคุณสมบัติและจะพิจารณายกเลิกการบรรจุและแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งดังกล่าว

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ ว ัน ท ั่พ  มกราคม พ.ค. ๒๕๖๓

(นายปิยะ ปิตุเตซะ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง


